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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Torneo 4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA 1310006C

Luogo BIELLA  [Biella - Piemonte]
Periodo 27-09-2013 - 29-09-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MANCIN ROBERTO - DOPPIONI M. - IELARDI S.

Partecipanti 32

Sito Internet

Giusti Francesco

1Slav Nicolai

2
Lavino Stefano

3
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
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BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Giusti Francesco 4.0 ITA 14.5017.5010.5013.501588 1532 1802 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

2 1 2N Slav Nicolai 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.501642 1568 1817 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

3 2 2N Lavino Stefano 4.0 ITA 13.0015.009.00 12.001616 1486 1756 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

4 6 2N Pairotti Alberto 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.501583 1536 1831 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

5 19 3N Palermiti Francesco 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.25 1452 1463 1700 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1939

6 16 3N Della Peruta Lorenzo3.5 ITA 8.50 9.50 6.00 6.25 1491 1421 1642 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

7 5 2N Adda Roberto 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1583 1518 1403 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

8 12 3N Sanna Mario 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1529 1526 1637 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

9 18 NC Beretta Giulio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1455 1550 1402 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2003

10 22 NC Cognata  Domenico 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1440 1510 1393 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1968

11 9 3N Melega Michele 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1567 1498 1603 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

12 10 2N Marchesotti Giovanni3.0 ITA 10.0011.007.00 6.50 1540 1429 1604 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1946

13 14 3N Lyabel Giacomo 3.0 ITA 10.0011.007.00 6.50 1510 1408 1565 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2002

14 13 3N Lunghi Samuele 3.0 ITA 7.50 9.00 5.50 5.50 1528 1425 1530 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

15 26 NC Pivari Flavio 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.25 1425 1476 1477 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

16 7 3N Prisciandaro Stefano2.5 ITA 12.5014.508.50 5.50 1580 1505 1348 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

17 28 NC Negro Andrea 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1410 1479 1287 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1999

18 11 3N Bozio Stefano 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1539 1494 1498 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

19 32 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA 12.5013.508.50 4.50 1239 1506 1467 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

20 23 NC Lima Francesco 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.50 1440 1524 1373 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

21 4 3N Rosa Lorenzo 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1586 1480 1438 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1948

22 21 NC Albertino Alessio 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1440 1447 1213 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

23 8 3N Andolfatto Maria 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1575 1460 1450 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

24 20 3N Colonetti Fabio 2.0 ITA 9.00 10.506.50 4.00 1446 1508 1478 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2003

25 31 NC Monzeglio  Graziella2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1302 1476 1456 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

26 29 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 11.5013.508.50 4.00 1389 1487 1371 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

27 15 3N Cassanelli Emilio 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 1506 1447 1176 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2003

28 27 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1423 1499 1418 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1938

29 25 NC Carando Enrica 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1429 1469 1408 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

30 30 NC Roma Riccardo 1.0 ITA 11.5013.008.00 2.25 1356 1461 1095 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1997

31 17 NC Loggia Davide 1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1477 1410 1203 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

32 24 NC Plucani Germano 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1433 1506 1267 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Adda Roberto ITA PIE TO 1583 1518 1403 1980 M 833860 113588

21 NC Albertino Alessio ITA PIE VC 1440 1447 1213 1976 M 118153

8 3N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1575 1460 1450 2001 M 2800476 148378

18 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 1455 1550 1402 2003 M 158585

27 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1423 1499 1418 1938 M 820369 100780

11 3N Bozio Stefano ITA PIE BI 1539 1494 1498 1997 M 874116 134513

25 NC Carando Enrica ITA PIE VC 1429 1469 1408 2000 M 2812733 156690

15 3N Cassanelli Emilio ITA EMI MO 1506 1447 1176 2003 M 150545

22 NC Cognata  Domenico ITA PIE BI 1440 1510 1393 1968 M 161842

20 3N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1446 1508 1478 2003 M 897612 142744

16 3N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1491 1421 1642 2003 M 898279 147573

29 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1389 1487 1371 1961 M 896667 152128

3 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1588 1532 1802 1960 M 2801642 102548

2 2N Lavino Stefano ITA PIE BI 1616 1486 1756 1970 M 860212 102261

23 NC Lima Francesco ITA LOM BS 1440 1524 1373 1957 M 161835

17 NC Loggia Davide ITA PIE VC 1477 1410 1203 1999 M 2812741 157594

13 3N Lunghi Samuele ITA LOM MI 1528 1425 1530 2004 M 897663 144783

14 3N Lyabel Giacomo ITA VAL AO 1510 1408 1565 2002 M 898430 150639

10 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1540 1429 1604 1946 M 806269 100700

9 3N Melega Michele ITA LAZ RM 1567 1498 1603 1961 M 857742 137527

32 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1239 1506 1467 1970 M 810878 128177

31 NC Monzeglio  GraziellaITA LOM MI 1302 1476 1456 1952 M 864269 139397

28 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1410 1479 1287 1999 M 149158

6 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1583 1536 1831 1960 M 896870 152095

19 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1452 1463 1700 1939 M 876100 144092

26 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1425 1476 1477 1959 M 2807683 157876

24 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1433 1506 1267 1973 M 2802789 157220

7 3N Prisciandaro StefanoITA PIE BI 1580 1505 1348 1960 M 121341

30 NC Roma Riccardo ITA PIE BI 1356 1461 1095 1997 M 157803

4 3N Rosa Lorenzo ITA LIG SV 1586 1480 1438 1948 M 855014 128595

12 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1529 1526 1637 1963 M 892688 148241

1 2N Slav Nicolai ITA PIE TO 1642 1568 1817 1998 M 2800727 151467
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Slav Nicolai 4.0 ITA | 17 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 1

3 2 2N Lavino Stefano 4.0 ITA | 18 N Â½ | 32 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 1 | -1

1 3 2N Giusti Francesco 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 1

21 4 3N Rosa Lorenzo 2.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | -1

7 5 2N Adda Roberto 3.0 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 6 B 0 | 1

4 6 2N Pairotti Alberto 4.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

16 7 3N Prisciandaro Stefano 2.5 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 1

23 8 3N Andolfatto Maria 2.0 ITA | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 21 N 1 | 18 B 0 | 13 N 0 | -1

11 9 3N Melega Michele 3.0 ITA | 25 B Â½ | 27 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 23 B 1 | 1

12 10 2N Marchesotti Giovanni 3.0 ITA | 26 N Â½ | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B Â½ | 21 N 1 | -1

18 11 3N Bozio Stefano 2.5 ITA | 27 B Â½ | 25 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 1

8 12 3N Sanna Mario 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | -1

14 13 3N Lunghi Samuele 3.0 ITA | 29 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | 8 B 1 | 1

13 14 3N Lyabel Giacomo 3.0 ITA | 30 N Â½ | 26 B Â½ | 32 N 1 | 7 B Â½ | 22 N Â½ | -1

27 15 3N Cassanelli Emilio 1.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 23 B 0 | 16 N 0 | 27 B Â½ | 1

6 16 3N Della Peruta Lorenzo 3.5 ITA | 32 N 0 | 30 B 1 | 26 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 1 | -1

31 17 NC Loggia Davide 1.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 31 N 0 | 25 N 1 | 32 B 0 | -1

9 18 NC Beretta Giulio 3.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 29 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

5 19 3N Palermiti Francesco 3.5 ITA | 3 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 26 B 1 | 11 N 1 | -1

24 20 3N Colonetti Fabio 2.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 0 | 29 N Â½ | 28 N Â½ | -1

22 21 NC Albertino Alessio 2.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | 10 B 0 | 1

10 22 NC Cognata  Domenico 3.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 23 N 1 | 14 B Â½ | 1

20 23 NC Lima Francesco 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 22 B 0 | 9 N 0 | -1

32 24 NC Plucani Germano 1.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 0 | 4 N 0 | 31 B 0 | 1

29 25 NC Carando Enrica 1.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 28 N 0 | 17 B 0 | 30 N 1 | -1

15 26 NC Pivari Flavio 2.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N 0 | 29 B 1 | 1

28 27 3N Bogatto Mario 1.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 15 N Â½ | -1

17 28 NC Negro Andrea 2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 25 B 1 | 10 N Â½ | 20 B Â½ | 1

26 29 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA | 13 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 0 | -1

30 30 NC Roma Riccardo 1.0 ITA | 14 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 0 | 1

25 31 NC Monzeglio  Graziella 2.0 ITA | 15 N 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 13 B 0 | 24 N 1 | -1

19 32 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 21 B 0 | 17 N 1 | 1
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 3 1.00 1.93 -0.93 1460.401450 2001 M 2800476 148378

27 3N Bogatto Mario ITA 1423 3 0.50 1.01 -0.51 1499.201418 1938 M 820369 100780

11 3N Bozio Stefano ITA 1539 4 2.50 2.36 0.14 1494.601498 1997 M 874116 134513

25 NC Carando Enrica ITA 1429 3 0.50 1.09 -0.59 1469.801408 2000 M 2812733 156690

20 3N Colonetti Fabio ITA 1446 3 1.50 1.22 0.28 1508.001478 2003 M 897612 142744

16 3N Della Peruta LorenzoITA 1491 2 0.50 1.40 -0.9 1421.201642 2003 M 898279 147573

29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 3 1.50 1.18 0.32 1487.401371 1961 M 896667 152128

3 2N Giusti Francesco ITA 1588 4 3.00 2.19 0.81 1532.201802 1960 M 2801642 102548

2 2N Lavino Stefano ITA 1616 4 3.50 2.54 0.96 1486.401756 1970 M 860212 102261

17 NC Loggia Davide ITA 1477 4 1.00 2.38 -1.38 1410.401203 1999 M 2812741 157594

13 3N Lunghi Samuele ITA 1528 4 3.00 2.55 0.45 1425.801530 2004 M 897663 144783

14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 2 1.50 1.45 0.05 1408.001565 2002 M 898430 150639

10 2N Marchesotti GiovanniITA 1540 2 1.00 1.31 -0.31 1429.601604 1946 M 806269 100700

9 3N Melega Michele ITA 1567 4 2.00 2.29 -0.29 1498.201603 1961 M 857742 137527

32 NC Molinelli Luigi ITA 1239 4 2.00 0.67 1.33 1506.801467 1970 M 810878 128177

31 NC Monzeglio  GraziellaITA 1302 3 2.00 0.80 1.2 1476.801456 1952 M 864269 139397

6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 2 1.00 1.01 -0.01 1536.801831 1960 M 896870 152095

19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 3 2.00 1.24 0.76 1463.601700 1939 M 876100 144092

26 NC Pivari Flavio ITA 1425 5 2.50 2.14 0.36 1476.401477 1959 M 2807683 157876

24 NC Plucani Germano ITA 1433 5 1.00 2.01 -1.01 1506.401267 1973 M 2802789 157220

4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 4 1.50 2.54 -1.04 1480.401438 1948 M 855014 128595

12 3N Sanna Mario ITA 1529 4 2.00 1.85 0.15 1526.601637 1963 M 892688 148241

1 2N Slav Nicolai ITA 1642 3 2.00 1.84 0.16 1568.801817 1998 M 2800727 151467
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Adda Roberto ITA 1583 1 1.00 2.90 0.1 3 1518.601403 1980 M 113588

21 NC Albertino Alessio ITA 1440 1 0.00 2.40 -0.4 -12 1447.801213 1976 M 118153

18 NC Beretta Giulio ITA 1455 0 0.00 1.90 1.1 33 1550.801402 2003 M 158585

15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506 1 0.00 2.90 -1.4 -42 1447.801176 2003 M 150545

22 NC Cognata  Domenico ITA 1440 1 1.00 2.00 1 30 1510.001393 1968 M 161842

23 NC Lima Francesco ITA 1440 3 1.00 1.90 0.1 3 1524.201373 1957 M 161835

28 NC Negro Andrea ITA 1410 0 0.00 2.00 0.5 15 1479.201287 1999 M 149158

7 3N Prisciandaro StefanoITA 1580 1 1.00 3.00 -0.5 -15 1505.801348 1960 M 121341

30 NC Roma Riccardo ITA 1356 0 0.00 1.80 -0.8 -24 1461.001095 1997 M 157803
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Slav Nicolai ITA 1642   |  17 NC Loggia Davide ITA 1477 1 - 0

2 18 NC Beretta Giulio ITA 1455   |  2 2N Lavino Stefano ITA 1616 Â½ - Â½

3 3 2N Giusti Francesco ITA 1588   |  19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 1 - 0

4 20 3N Colonetti Fabio ITA 1446   |  4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 Â½ - Â½

5 5 2N Adda Roberto ITA 1583   |  21 NC Albertino Alessio ITA 1440 1 - 0

6 22 NC Cognata  Domenico ITA 1440   |  6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 0 - 1

7 7 3N Prisciandaro Stefano ITA 1580   |  23 NC Lima Francesco ITA 1440 1 - 0

8 24 NC Plucani Germano ITA 1433   |  8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 Â½ - Â½

9 9 3N Melega Michele ITA 1567   |  25 NC Carando Enrica ITA 1429 Â½ - Â½

10 26 NC Pivari Flavio ITA 1425   |  10 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 Â½ - Â½

11 11 3N Bozio Stefano ITA 1539   |  27 3N Bogatto Mario ITA 1423 Â½ - Â½

12 28 NC Negro Andrea ITA 1410   |  12 3N Sanna Mario ITA 1529 0 - 1

13 13 3N Lunghi Samuele ITA 1528   |  29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 0 - 1

14 30 NC Roma Riccardo ITA 1356   |  14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 Â½ - Â½

15 15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506   |  31 NC Monzeglio  Graziella ITA 1302 1 - 0

16 32 NC Molinelli Luigi ITA 1239   |  16 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 1 - 0

FSI - 4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA (1310006C) - BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Prisciandaro Stefano 1 ITA 1580   |  1 2N Slav Nicolai 1 ITA 1642 0 - 1

2 12 3N Sanna Mario 1 ITA 1529   |  3 2N Giusti Francesco 1 ITA 1588 0 - 1

3 29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389   |  5 2N Adda Roberto 1 ITA 1583 0 - 1

4 6 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1583   |  15 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1506 1 - 0

5 2 2N Lavino Stefano 0.5 ITA 1616   |  32 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1239 1 - 0

6 4 3N Rosa Lorenzo 0.5 ITA 1586   |  18 NC Beretta Giulio 0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

7 8 3N Andolfatto Maria 0.5 ITA 1575   |  20 3N Colonetti Fabio 0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

8 27 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1423   |  9 3N Melega Michele 0.5 ITA 1567 0 - 1

9 10 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1540   |  24 NC Plucani Germano 0.5 ITA 1433 Â½ - Â½

10 25 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1429   |  11 3N Bozio Stefano 0.5 ITA 1539 0 - 1

11 14 3N Lyabel Giacomo 0.5 ITA 1510   |  26 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

12 16 3N Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1491   |  30 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1356 1 - 0

13 23 NC Lima Francesco 0 ITA 1440   |  13 3N Lunghi Samuele 0 ITA 1528 1 - 0

14 17 NC Loggia Davide 0 ITA 1477   |  22 NC Cognata  Domenico 0 ITA 1440 0 - 1

15 19 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1452   |  28 NC Negro Andrea 0 ITA 1410 Â½ - Â½

16 21 NC Albertino Alessio 0 ITA 1440   |  31 NC Monzeglio  Graziella 0 ITA 1302 1 - 0
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Slav Nicolai 2 ITA 1642   |  5 2N Adda Roberto 2 ITA 1583 1 - 0

2 3 2N Giusti Francesco 2 ITA 1588   |  6 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1583 1 - 0

3 9 3N Melega Michele 1.5 ITA 1567   |  2 2N Lavino Stefano 1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

4 11 3N Bozio Stefano 1.5 ITA 1539   |  4 3N Rosa Lorenzo 1 ITA 1586 1 - 0

5 20 3N Colonetti Fabio 1 ITA 1446   |  7 3N Prisciandaro Stefano 1 ITA 1580 0 - 1

6 21 NC Albertino Alessio 1 ITA 1440   |  8 3N Andolfatto Maria 1 ITA 1575 0 - 1

7 22 NC Cognata  Domenico 1 ITA 1440   |  10 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1540 Â½ - Â½

8 24 NC Plucani Germano 1 ITA 1433   |  12 3N Sanna Mario 1 ITA 1529 0 - 1

9 32 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1239   |  14 3N Lyabel Giacomo 1 ITA 1510 0 - 1

10 15 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1506   |  23 NC Lima Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

11 26 NC Pivari Flavio 1 ITA 1425   |  16 3N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1491 Â½ - Â½

12 18 NC Beretta Giulio 1 ITA 1455   |  29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389 1 - 0

13 30 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1356   |  19 3N Palermiti Francesco 0.5 ITA 1452 0 - 1

14 28 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1410   |  25 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1429 1 - 0

15 13 3N Lunghi Samuele 0 ITA 1528   |  27 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1423 1 - 0

16 31 NC Monzeglio  Graziella 0 ITA 1302   |  17 NC Loggia Davide 0 ITA 1477 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Giusti Francesco 3 ITA 1588   |  1 2N Slav Nicolai 3 ITA 1642 0 - 1

2 5 2N Adda Roberto 2 ITA 1583   |  11 3N Bozio Stefano 2.5 ITA 1539 1 - 0

3 2 2N Lavino Stefano 2 ITA 1616   |  12 3N Sanna Mario 2 ITA 1529 1 - 0

4 6 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1583   |  9 3N Melega Michele 2 ITA 1567 1 - 0

5 14 3N Lyabel Giacomo 2 ITA 1510   |  7 3N Prisciandaro Stefano 2 ITA 1580 Â½ - Â½

6 8 3N Andolfatto Maria 2 ITA 1575   |  18 NC Beretta Giulio 2 ITA 1455 0 - 1

7 23 NC Lima Francesco 2 ITA 1440   |  22 NC Cognata  Domenico 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 10 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1540   |  28 NC Negro Andrea 1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

9 19 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1452   |  26 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1425 1 - 0

10 16 3N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1491   |  15 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1506 1 - 0

11 4 3N Rosa Lorenzo 1 ITA 1586   |  24 NC Plucani Germano 1 ITA 1433 1 - 0

12 31 NC Monzeglio  Graziella 1 ITA 1302   |  13 3N Lunghi Samuele 1 ITA 1528 0 - 1

13 29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389   |  20 3N Colonetti Fabio 1 ITA 1446 Â½ - Â½

14 32 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1239   |  21 NC Albertino Alessio 1 ITA 1440 0 - 1

15 27 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1423   |  30 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1356 Â½ - Â½

16 25 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1429   |  17 NC Loggia Davide 0 ITA 1477 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Slav Nicolai 4 ITA 1642   |  2 2N Lavino Stefano 3 ITA 1616 0 - 1

2 18 NC Beretta Giulio 3 ITA 1455   |  3 2N Giusti Francesco 3 ITA 1588 0 - 1

3 5 2N Adda Roberto 3 ITA 1583   |  6 2N Pairotti Alberto 3 ITA 1583 0 - 1

4 7 3N Prisciandaro Stefano 2.5 ITA 1580   |  16 3N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA 1491 0 - 1

5 11 3N Bozio Stefano 2.5 ITA 1539   |  19 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 1452 0 - 1

6 22 NC Cognata  Domenico 2.5 ITA 1440   |  14 3N Lyabel Giacomo 2.5 ITA 1510 Â½ - Â½

7 12 3N Sanna Mario 2 ITA 1529   |  4 3N Rosa Lorenzo 2 ITA 1586 1 - 0

8 13 3N Lunghi Samuele 2 ITA 1528   |  8 3N Andolfatto Maria 2 ITA 1575 1 - 0

9 9 3N Melega Michele 2 ITA 1567   |  23 NC Lima Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Albertino Alessio 2 ITA 1440   |  10 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1540 0 - 1

11 28 NC Negro Andrea 2 ITA 1410   |  20 3N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

12 26 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1425   |  29 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1389 1 - 0

13 15 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1506   |  27 3N Bogatto Mario 1 ITA 1423 Â½ - Â½

14 17 NC Loggia Davide 1 ITA 1477   |  32 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1239 0 - 1

15 24 NC Plucani Germano 1 ITA 1433   |  31 NC Monzeglio  Graziella 1 ITA 1302 0 - 1

16 30 NC Roma Riccardo 1 ITA 1356   |  25 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1429 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

1 Slav Nicolai
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1817 Media: 1568.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Loggia Davide ITA 1477 165 0.72 1 1 1

2 N 7 3N Prisciandaro Stefano ITA 1580 1 1 2

3 B 5 2N Adda Roberto ITA 1583 1 1 3

4 N 3 2N Giusti Francesco ITA 1588 54 0.58 1 2 4

5 B 2 2N Lavino Stefano ITA 1616 26 0.54 0 2 4

1.84 2 4

2 Lavino Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1756 Media: 1486.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Beretta Giulio ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 32 NC Molinelli Luigi ITA 1239 377 0.91 1 1 1

3 N 9 3N Melega Michele ITA 1567 49 0.57 Â½ 1 1

4 B 12 3N Sanna Mario ITA 1529 87 0.62 1 2 2

5 N 1 2N Slav Nicolai ITA 1642 -26 0.46 1 3 3

2.56 3 3

3 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1802 Media: 1532.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 136 0.68 1 1 1

2 N 12 3N Sanna Mario ITA 1529 59 0.58 1 2 2

3 B 6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 5 0.51 1 3 3

4 B 1 2N Slav Nicolai ITA 1642 -54 0.42 0 3 3

5 N 18 NC Beretta Giulio ITA 1455 1 3 4

2.19 3 4

4 Rosa Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1438 Media: 1480.40 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Colonetti Fabio ITA 1446 140 0.69 Â½ 0 0

2 B 18 NC Beretta Giulio ITA 1455 Â½ 0 0

3 N 11 3N Bozio Stefano ITA 1539 47 0.57 0 0 0

4 B 24 NC Plucani Germano ITA 1433 153 0.7 1 1 1

5 N 12 3N Sanna Mario ITA 1529 57 0.58 0 1 1

2.54 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

5 Adda Roberto
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 3 Perf: 1403 Media: 1518.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Albertino Alessio ITA 1440 143 0.69 1 1 1

2 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 194 0.75 1 2 2

3 N 1 2N Slav Nicolai ITA 1642 -59 0.42 0 2 2

4 B 11 3N Bozio Stefano ITA 1539 44 0.56 1 3 3

5 B 6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 0 0.5 0 3 3

2.92 3 3

6 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1831 Media: 1536.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cognata  Domenico ITA 1440 1 0 1

2 B 15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506 1 0 2

3 N 3 2N Giusti Francesco ITA 1588 -5 0.49 0 0 2

4 B 9 3N Melega Michele ITA 1567 16 0.52 1 1 3

5 N 5 2N Adda Roberto ITA 1583 1 1 4

1.01 1 4

7 Prisciandaro Stefano
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -15 Perf: 1348 Media: 1505.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lima Francesco ITA 1440 140 0.69 1 1 1

2 B 1 2N Slav Nicolai ITA 1642 -62 0.41 0 1 1

3 N 20 3N Colonetti Fabio ITA 1446 134 0.68 1 2 2

4 N 14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 70 0.6 Â½ 2 2

5 B 16 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 89 0.62 0 2 2

3 2 2

8 Andolfatto Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1450 Media: 1460.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Plucani Germano ITA 1433 142 0.69 Â½ 0 0

2 B 20 3N Colonetti Fabio ITA 1446 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 21 NC Albertino Alessio ITA 1440 1 0 1

4 B 18 NC Beretta Giulio ITA 1455 0 0 1

5 N 13 3N Lunghi Samuele ITA 1528 47 0.57 0 0 1

1.93 0 1
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

9 Melega Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1603 Media: 1498.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Carando Enrica ITA 1429 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 27 3N Bogatto Mario ITA 1423 144 0.69 1 1 1

3 B 2 2N Lavino Stefano ITA 1616 -49 0.43 Â½ 1 1

4 N 6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 -16 0.48 0 1 1

5 B 23 NC Lima Francesco ITA 1440 1 1 2

2.29 1 2

10 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1604 Media: 1429.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pivari Flavio ITA 1425 115 0.66 Â½ 0 0

2 B 24 NC Plucani Germano ITA 1433 107 0.65 Â½ 0 0

3 N 22 NC Cognata  Domenico ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 28 NC Negro Andrea ITA 1410 Â½ 0 0

5 N 21 NC Albertino Alessio ITA 1440 1 0 1

1.31 0 1

11 Bozio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1498 Media: 1494.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Bogatto Mario ITA 1423 116 0.66 Â½ 0 0

2 N 25 NC Carando Enrica ITA 1429 110 0.65 1 1 1

3 B 4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 -47 0.43 1 2 2

4 N 5 2N Adda Roberto ITA 1583 0 2 2

5 B 19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 87 0.62 0 2 2

2.36 2 2

12 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1637 Media: 1526.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Negro Andrea ITA 1410 1 0 1

2 B 3 2N Giusti Francesco ITA 1588 -59 0.42 0 0 1

3 N 24 NC Plucani Germano ITA 1433 96 0.63 1 1 2

4 N 2 2N Lavino Stefano ITA 1616 -87 0.38 0 1 2

5 B 4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 -57 0.42 1 2 3

1.85 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

13 Lunghi Samuele
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1530 Media: 1425.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 139 0.69 0 0 0

2 N 23 NC Lima Francesco ITA 1440 0 0 0

3 B 27 3N Bogatto Mario ITA 1423 105 0.64 1 1 1

4 N 31 NC Monzeglio  Graziella ITA 1302 226 0.79 1 2 2

5 B 8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 -47 0.43 1 3 3

2.55 3 3

14 Lyabel Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1565 Media: 1408.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Roma Riccardo ITA 1356 Â½ 0 0

2 B 26 NC Pivari Flavio ITA 1425 85 0.62 Â½ 0 0

3 N 32 NC Molinelli Luigi ITA 1239 271 0.83 1 1 1

4 B 7 3N Prisciandaro Stefano ITA 1580 Â½ 1 1

5 N 22 NC Cognata  Domenico ITA 1440 Â½ 1 1

1.45 1 1

15 Cassanelli Emilio
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -42 Perf: 1176 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Monzeglio  Graziella ITA 1302 204 0.76 1 1 1

2 N 6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 -77 0.39 0 1 1

3 B 23 NC Lima Francesco ITA 1440 66 0.59 0 1 1

4 N 16 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 15 0.52 0 1 1

5 B 27 3N Bogatto Mario ITA 1423 83 0.61 Â½ 1 1

2.87 1 1

16 Della Peruta Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1642 Media: 1421.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Molinelli Luigi ITA 1239 252 0.81 0 0 0

2 B 30 NC Roma Riccardo ITA 1356 1 0 1

3 N 26 NC Pivari Flavio ITA 1425 66 0.59 Â½ 0 1

4 B 15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506 1 0 2

5 N 7 3N Prisciandaro Stefano ITA 1580 1 0 3

1.4 0 3
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

17 Loggia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1203 Media: 1410.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Slav Nicolai ITA 1642 -165 0.28 0 0 0

2 B 22 NC Cognata  Domenico ITA 1440 0 0 0

3 N 31 NC Monzeglio  Graziella ITA 1302 175 0.73 0 0 0

4 N 25 NC Carando Enrica ITA 1429 48 0.57 1 1 1

5 B 32 NC Molinelli Luigi ITA 1239 238 0.8 0 1 1

2.38 1 1

18 Beretta Giulio
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 33 Perf: 1402 Media: 1550.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Lavino Stefano ITA 1616 -161 0.29 Â½ 0 0

2 N 4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 -131 0.32 Â½ 0 0

3 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 66 0.59 1 1 1

4 N 8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 -120 0.34 1 2 2

5 B 3 2N Giusti Francesco ITA 1588 -133 0.32 0 2 2

1.86 2 2

19 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1700 Media: 1463.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Giusti Francesco ITA 1588 -136 0.32 0 0 0

2 B 28 NC Negro Andrea ITA 1410 Â½ 0 0

3 N 30 NC Roma Riccardo ITA 1356 1 0 1

4 B 26 NC Pivari Flavio ITA 1425 27 0.54 1 1 2

5 N 11 3N Bozio Stefano ITA 1539 -87 0.38 1 2 3

1.24 2 3

20 Colonetti Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1478 Media: 1508.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 -140 0.31 Â½ 0 0

2 N 8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 7 3N Prisciandaro Stefano ITA 1580 0 0 0

4 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 57 0.58 Â½ 0 0

5 N 28 NC Negro Andrea ITA 1410 Â½ 0 0

1.22 0 0
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

21 Albertino Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1213 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Adda Roberto ITA 1583 -143 0.31 0 0 0

2 B 31 NC Monzeglio  Graziella ITA 1302 138 0.69 1 1 1

3 B 8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 -135 0.32 0 1 1

4 N 32 NC Molinelli Luigi ITA 1239 201 0.76 1 2 2

5 B 10 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -100 0.36 0 2 2

2.44 2 2

22 Cognata  Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1393 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pairotti Alberto ITA 1583 -143 0.31 0 0 0

2 N 17 NC Loggia Davide ITA 1477 -37 0.45 1 1 1

3 B 10 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 23 NC Lima Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 -70 0.4 Â½ 2 2

2.02 2 2

23 Lima Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1373 Media: 1524.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Prisciandaro Stefano ITA 1580 -140 0.31 0 0 0

2 B 13 3N Lunghi Samuele ITA 1528 -88 0.38 1 1 1

3 N 15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506 -66 0.41 1 2 2

4 B 22 NC Cognata  Domenico ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 9 3N Melega Michele ITA 1567 -127 0.33 0 2 2

1.93 2 2

24 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1267 Media: 1506.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Andolfatto Maria ITA 1575 -142 0.31 Â½ 0 0

2 N 10 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 12 3N Sanna Mario ITA 1529 -96 0.37 0 0 0

4 N 4 3N Rosa Lorenzo ITA 1586 -153 0.3 0 0 0

5 B 31 NC Monzeglio  Graziella ITA 1302 131 0.68 0 0 0

2.01 0 0
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

25 Carando Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1408 Media: 1469.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Melega Michele ITA 1567 -138 0.31 Â½ 0 0

2 B 11 3N Bozio Stefano ITA 1539 -110 0.35 0 0 0

3 N 28 NC Negro Andrea ITA 1410 0 0 0

4 B 17 NC Loggia Davide ITA 1477 -48 0.43 0 0 0

5 N 30 NC Roma Riccardo ITA 1356 1 0 1

1.09 0 1

26 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1477 Media: 1476.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 -85 0.38 Â½ 0 0

3 B 16 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 -66 0.41 Â½ 0 0

4 N 19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -27 0.46 0 0 0

5 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1389 36 0.55 1 1 1

2.14 1 1

27 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1418 Media: 1499.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bozio Stefano ITA 1539 -116 0.34 Â½ 0 0

2 B 9 3N Melega Michele ITA 1567 -144 0.31 0 0 0

3 N 13 3N Lunghi Samuele ITA 1528 -105 0.36 0 0 0

4 B 30 NC Roma Riccardo ITA 1356 Â½ 0 0

5 N 15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506 Â½ 0 0

1.01 0 0

28 Negro Andrea
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 15 Perf: 1287 Media: 1479.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Sanna Mario ITA 1529 -119 0.34 0 0 0

2 N 19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 25 NC Carando Enrica ITA 1429 -19 0.47 1 1 1

4 N 10 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -130 0.32 Â½ 1 1

5 B 20 3N Colonetti Fabio ITA 1446 -36 0.45 Â½ 1 1

2.02 1 1
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

29 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1371 Media: 1487.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Lunghi Samuele ITA 1528 -139 0.31 1 1 1

2 B 5 2N Adda Roberto ITA 1583 0 1 1

3 N 18 NC Beretta Giulio ITA 1455 0 1 1

4 B 20 3N Colonetti Fabio ITA 1446 -57 0.42 Â½ 1 1

5 N 26 NC Pivari Flavio ITA 1425 -36 0.45 0 1 1

1.18 1 1

30 Roma Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 1095 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 16 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 -135 0.32 0 0 0

3 B 19 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -96 0.37 0 0 0

4 N 27 3N Bogatto Mario ITA 1423 -67 0.41 Â½ 0 0

5 B 25 NC Carando Enrica ITA 1429 -73 0.4 0 0 0

1.79 0 0

31 Monzeglio  Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1456 Media: 1476.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cassanelli Emilio ITA 1506 0 0 0

2 N 21 NC Albertino Alessio ITA 1440 0 0 0

3 B 17 NC Loggia Davide ITA 1477 -175 0.27 1 1 1

4 B 13 3N Lunghi Samuele ITA 1528 -226 0.21 0 1 1

5 N 24 NC Plucani Germano ITA 1433 -131 0.32 1 2 2

0.8 2 2

32 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1467 Media: 1506.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 -252 0.19 1 1 1

2 N 2 2N Lavino Stefano ITA 1616 -377 0.09 0 1 1

3 B 14 3N Lyabel Giacomo ITA 1510 -271 0.17 0 1 1

4 B 21 NC Albertino Alessio ITA 1440 0 1 1

5 N 17 NC Loggia Davide ITA 1477 -238 0.2 1 2 2

0.65 2 2
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4Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI BIELLA
(1310006C)
BIELLA - 27-09-2013 - 29-09-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Adda Roberto ITA 4 2.0 1538 1538 1583 1980 M 113588

7 3N Prisciandaro StefanoITA 4 1.5 1522 1435 1580 1960 M 121341

15 3N Cassanelli Emilio ITA 4 1.5 1449 1362 1506 2003 M 150545

18 NC Beretta Giulio ITA 5 3.0 1550 1565 1455 2003 M 158585

21 NC Albertino Alessio ITA 4 2.0 1414 1414 1440 1976 M 118153

22 NC Cognata  Domenico ITA 4 2.0 1527 1527 1440 1968 M 161842

28 NC Negro Andrea ITA 5 2.5 1479 1479 1410 1999 M 149158

30 NC Roma Riccardo ITA 5 1.0 1461 1221 1356 1997 M 157803
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